бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

 «Средняя общеобразовательная школа № 63»

П Р И К А З

30 сентября 2020 г.                                                                                                № 504

Об  утверждении  списка педагогов

для участия в инновационной деятельности РИП-ИнКО

В соответствии с заявкой на включение  БОУ г.  Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 63» в деятельность региональных

инновационных площадок – инновационных комплексов в образовании  в 2020-

2021 учебном году для осуществления инновационной деятельности по

направлению РИП-ИнКО «Обновление общего образования в условиях реализации

ФГОС»  в целях развития кадрового потенциала педагогических работников

школы, разработки   и  распространения инновационных продуктов брендов РИП-

ИнКО

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить список педагогов  для участия в инновационной деятельности РИП-

ИнКО:

1.Бугаева  Елена Борисовна учитель музыки, русского языка и

литературы

2.Глебова Татьяна Валерьевна учитель информатики

3. Грачева Наталья Анатольевна учитель географии

4. Демченко Оксана Николаевна учитель физической культуры

5. Дворецкая Галина Иосифовна учитель истории и обществознания

6. Засухина Елена Александровна учитель биологии

7. Казмирчук Оксана Николаевна учитель русского языка и литературы

8. Калганова Татьяна Николаевна учитель математики

9. Пасс Ольга Сергеевна социальный педагог

10. Рудницких Наталья Владимировна учитель физики

11. Самошина Марина Юрьевна тьютор

12. Цеханович Юлия Михайловна.  педагог- психолог

2 . Назначить координатором  РИП-ИнКО в образовательной организации

Уразмухаметову Айгуль Кабийболлиловну, учителя истории и обществознания.

3.     Учителям, участникам РИП-ИнКО осуществлять свою деятельность в

соответствии с Положением, планом мероприятий и иными нормативными

документами РИП-ИнКО «Обновление общего образования в условиях реализации

ФГОС»

 4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора Куленченко Веронику Евгеньевну.

Директор                                                                                                   О.Н. Аникина

С приказом ознакомлены: ______________________

(дата, подпись)

Е.Б. Бугаева

 ______________________

(дата, подпись)

Т.В.Глебова

 ______________________

(дата, подпись)

Н.А.Грачева

 ______________________

(дата, подпись)

О.Н.Демченко

 ______________________

(дата, подпись)

Г.И.Дворецкая

 ______________________

(дата, подпись)

Е.А.Засухина

 ______________________

(дата, подпись)

О.Н.Казмирчук

 ______________________

(дата, подпись)

Т.Н.Калганова

 ______________________

(дата, подпись)

О.С.Пасс

 ______________________

(дата, подпись)

Н.В.Рудницких

 ______________________

(дата, подпись)

М.Ю. Самошина

______________________

(дата, подпись)

А.К.Уразмухаметова

 Ю.М.Цеханович